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Sygn. USK/DZP/PN-342/2018
                                                   


                    Wrocław, 2019-01-15
Dotyczy:  Dostawa sprzętu  specjalistycznego dla Kliniki Okulistyki ; USK/DZP/PN-342/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Pytanie 1, dot. zapisów pkt. VIII, 4) 1. i 2.:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu złożenia oraz otwarcia na dzień 16 stycznia 2019 roku? 

Odpowiedź :

Termin składania i otwarcia ofert 23.01.2019r.
Pytanie 2, dot. opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 5 pozycja 1:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5, pozycja 1 dopuści:

soczewkę zwijalną, jednoczęściową, tylnokomorową wraz z kartridżem do implantacji; asferyczną, akrylową, hydrofobową o zawartości wody poniżej 0,5%; przednio dwuwypukła powierzchnia optyki z chromoforem filtrującym promieniowanie UV, ukątowanie części haptycznych 0 stopni; średnica optyki 6,0 mm, długość całkowita 13,0 mm; współczynnik refrakcji 1,55 lub więcej; zakres dioptrażu od +6,0 do 30,0 D co (0,5D) 

oraz soczewkę zwijalną, jednoczęściową, tylnokomorową wraz z kartridżem do implantacji; sferyczną, akrylową, hydrofobową o zawartości wody poniżej 0,5%; przednio dwuwypukła powierzchnia optyki z chromoforem filtrującym promieniowanie UV; ukątowanie części haptycznych 0 stopni, średnica optyki 6,0 mm; długość całkowita 13,0 mm; współczynnik refrakcji 1,55 lub więcej; zakres dioptrażu od +6,0 do 30,0 D (co 0,5D) i od 31,0 D do 40,0D (co 1,0D),

do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3, dot. zapisów pkt. VI, 5 f) SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie katalogów/ folderów/ ulotek autoryzowanego dystrybutora na potwierdzenie spełnienia wymaganych parametrów? 
Odpowiedź :

Tak

Pytanie 4, dot. opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 5 pozycja 4 oraz zapisów § 3a
ust. 1 wzoru umowy z komisem:

Czy Zamawiający w pozycji 3, oznaczonej (*) wymaga aparat do fakoemulsyfikacji?

Odpowiedź :

Tak
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty. 
                  Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Magda Jellin
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